



COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED

Regd. Office :
Colgate Research Centre,
Main Street,
Hiranandani Gardens,
Powai,
Mumbai - 400 076.
Tel. : 67095050
Fax : (91 22) 25705088
www.colgatepalmolive.co.in
CIN : L24200MH1937PLC002700

December 26, 2024

The Secretary
BSE Limited
P.J. Towers - 25th Floor
Dalal Street
Mumbai-400001

Scrip Code: 500830

The Manager - Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block - G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

Symbol: COLPAL
Series: EQ

Dear Sir(s),

Re: Newspaper Extracts -Transfer of dividends and shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the public notice given to the shareholders regarding transfer of dividends and shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority which was published in the following newspapers today i.e. on December 26, 2024:

- 1) The Financial Express, English language; and
- 2) Loksatta, Local regional language.

The copies of the said notices will be made available on the website of the Company at <https://www.colgateinvestors.co.in/>

Kindly take the same on record.

Thanking you,
Yours sincerely,
For Colgate-Palmolive (India) Limited

Surender Sharma
Whole-time Director - Legal &
Company Secretary
DIN: 02731373

Encl: a/a

**COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED**

Regd. Off: Colgate Research Centre, Main Street,
Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400 076.

CIN: L24200MH1937PLC002700

Tel: +91 22 6709 5050;

Email Id: investors_grievance@colpal.com

Website: www.colgatepalmolive.co.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended, Colgate-Palmolive (India) Limited ("the Company") will transfer all equity shares in respect of which the dividend has not been paid or claimed by the Shareholders for seven consecutive years or more to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority.

The Company has communicated individually to the concerned shareholders to claim their unpaid/unclaimed third interim dividend amount(s) for financial year 2017-18 and failure to claim the same would lead to the transfer of dividend and underlying equity shares to IEPF without any further notice.

The details of members whose dividends have remained unclaimed/unpaid for seven consecutive years have been hosted on the website of the Company. Shareholders are requested to refer to the "Investors" section on the website of the Company at <https://www.colgateinvestors.co.in/shareholders-information> to verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

The concerned Shareholders may note that upon transfer of such equity shares to the IEPF Authority, no claim shall lie against the Company in respect of unpaid/ unclaimed dividend amounts and the equity shares so transferred to IEPF Authority. Shareholders may further note that both, the unclaimed dividends and corresponding shares including all benefits accruing on such shares, if any, once transferred to the IEPF Authority can be claimed back only from the IEPF Authority by following the instructions given at www.iepf.gov.in

In case of any clarification/assistance in this regard, the concerned shareholder can write to Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083 or email to iepf.shares@linkintime.co.in or rnt.helpdesk@linkintime.co.in or logging in to SWAYAM Portal: <https://swayam.linkintime.co.in>

As per the various circulars issued by the Securities and Exchange Board of India, it is mandatory to furnish/update PAN, KYC & Bank account details for the shareholders holding shares in physical form by making necessary submissions to the RTA. Shareholders holding shares in demat mode can register/update their bank account details through their Depository Participants. You are also requested to furnish/update your Nomination details as well.

For **Colgate-Palmolive (India) Limited**

Sd/-

Surender Sharma

Whole-time Director - Legal &

Company Secretary

(DIN: 02731373)

Place: Mumbai

Date: December 26, 2024



कोलगेट-पामोलिव (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : कोलगेट रिसर्च सेन्टर, मेन स्ट्रीट, हिरानंदानी गार्डन्स, पवई, मुंबई - ४०० ०७६.

सीआयएन : L24200MH1937PLC002700

दूर. क्र. : + ९१ (२२) ६७०९ ५०५०

ई-मेल आयडी : investors_grievance@colpal.com

संकेतस्थळ : www.colgatepalmolive.co.in

सूचना

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १२४ (६) सहवाच्यता गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण हस्तांतरण व परतावा) नियम २०१६ (नियम) आणि वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार ही सूचना देण्यात येत आहे की, कोलगेट-पामोलिव (इंडिया) लिमिटेड (कंपनी) यांच्या ज्या भागधारकांनी मागील सलग सात किंवा त्याहून जास्त वर्षे कंपनीच्या समभागावरील लाभांशाचे रोखीत रूपांतर केलेले नाही किंवा त्यावद्दल दावा किंवा मागणी केलेली नाही त्या सर्व समभाग कंपनी गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (आयईपीएफ) यांच्याकडे हस्तांतरित करेल.

कंपनीने संबंधित भागधारकांना त्यांच्या आर्थिक वर्ष २०१७-१८ साठी न दिलेल्या/हक्क न वजावलेल्या पहिला अंतरिम लाभांश रकमेचा हक्क सांगण्यासाठी स्वतंत्रपणे कळविले आहे आणि त्याचा दावा करण्यास भागधारक अपयशी ठरल्यास त्यांचे इक्विटी समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे पुढील सूचना न देता हस्तांतरित केले जातील.

सातत्याने सात वर्षांपासून ज्या सदस्यांचा लाभांशाचा हक्क न घेतलेले/अदेय राहिले आहेत त्यांचा तपशील कंपनीच्या संकेतस्थळावर देण्यात आला आहे. आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यात येणारे हक्क न सांगितलेले लाभांश आणि समभाग तपासून घेण्यासाठी भागधारकांनी कंपनीच्या संकेतस्थळाच्या लिंक <https://www.colgateinvestors.co.in/shareholders-information> यामधील गुंतवणूकदार विभाग पहावा.

संबंधित भागधारकांनी हे लक्षात घेतले पाहिजे की आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे अशा इक्विटी समभागांचे हस्तांतरण झाल्यावर, हक्क न सांगितलेली/अदेय राहिलेली लाभांश रक्कम आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित इक्विटी समभाग संदर्भात कोणताही दावा कंपनीच्या विरोधात दाखल होणार नाही. समभागधारक पुढे नमूद करू शकतात की अशा समभागांवर जमा झालेल्या सर्व फायद्यांसह हक्क न सांगितलेले लाभांश आणि संबंधित समभाग, जर काही असतील तर एकदा आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे वर्ग केल्यास आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे पुन्हा दावा दाखल केला जाऊ शकतो ज्यासाठी तपशील www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

या संदर्भात कोणतेही स्पष्टीकरण/सहाय्य हवे असल्यास संबंधित भागधारक कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटला-लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.वी.एस. मार्ग, विकोळी (पश्चिम), मुंबई ४०००८३ किंवा ईमेल iepf.shares@linkintime.co.in किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर संपर्क साधावा किंवा स्वयम पोर्टलवर <https://swayam.linkintime.co.in> लॉग इन करू शकतात.

प्रत्यक्ष कागदी स्वरूपात समभाग असलेले भागधारक यांनी लक्षात ठेवावे की, सिक््युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया द्वारे जारी केलेल्या विविध सर्क्युलर्सनुसार पॅन केवायसी आणि बँक खाते तपशील आणि नामांकन तपशील सुसज्ज/अद्ययावत करणे अनिवार्य आहे. डिमेंट स्वरूपात समभाग असलेले सर्व समभागधारक त्यांचे बँक खात्याचा तपशील त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागींकडे नोंदणी/अद्यतन करू शकतात.

कोलगेट-पामोलिव (इंडिया) लिमिटेडकरिता

सुरेंद्र शर्मा

पूर्णवेळ संचालक-विधी आणि कंपनी सचिव

(डीआयएन : ०२७३१३७३)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २६ डिसेंबर, २०२४